 outre ¼ indivis de la parcelle cadastrée Section AD n°31 d’une 
surface de 0 ha 02 a 71 ca.

Ensemble, toutes les appartenances, dépendances, servitudes et 
mitoyennetés desdits biens et droits immobiliers sans aucune exception 
ni réserve.

MISE A PRIX : SEIZE MILLE EUROS (16.000,00 €)

Société d’Avocats 
Tél : 05 56 48 54 66 – Fax : 05 56 48 95 21
contact@ahbl-avocats.fr - http://www.ahbl-avocats.fr 
Case 793

RAPPEL DE LA PROCEDURE

A LA REQUETE DE :

- La COMPAGNIE EUROPEENNE DE GARANTIES ET CAUTIONS 
(CEGC) Société Anonyme à Conseil d'Administration, au capital de

[...]

membre de la SCP DELAIRE PASQQUIES ET ASSOCIES commissaires de 
justice à LIMOGES (87000), 3Bis rue de la Mauvendière, en date du 
30/01/2025, à : 

- M

demeurant 12, rue Jean Jaurès 87720 SAILLAT SUR VIENNE 

Partie saisie, 

Un commandement de payer valant saisie immobilière pour la somme de :

- CENT DEUX MILLE DEUX CENT NEUF EUROS ET DOUZE CENTIMES 
(102.209,12 €) montant de la créance en principal, intérêts et frais à la date 
du 16 décembre 2024 ainsi que toutes sommes échues ou à échoir depuis 
cette date jusqu’au parfait règlement.

Cette somme est détaillée de la façon suivante :

Condamnations prononcées au titre du jugement du

[...]

informations recueillies auprès du voisinage, le logement est occupé par les 
affaires du propriétaire, lequel ne réside actuellement plus sur place.

MISE A PRIX

L’adjudication aura lieu à l’audience du juge de l’exécution du Tribunal de 
Judiciaire de LIMOGES, sur la mise à prix de :

SEIZE MILLE EUROS (16.000,00 €)

IMPOTS FONCIERS ET TAXE D’HABITATION

Il est porté à la connaissance des enchérisseurs que si l’ancien propriétaire 
n’est pas à jour du paiement des taxes foncières, l’administration fiscale 
bénéficie sur l’immeuble vendu d’un droit de suite conformément à l’article